
Marchepieds NEW MODUL 02379 8xx 

SAV _ 02379 8xx _ Ind_02 du 06/03/2019 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Référence 

Produit 
A B C 

Référence Désignation Référence Désignation Référence Désignation 
02379 831 
02379 832 
02379 833 
02379 834 
02379 835 

09007 352 

4 sabots 
enveloppants noirs 

dia : 35mm / 
Couple of black 
foot D:35mm 

02379 813 
Option 

 
Kit roues avec frein 

02379 814 
Option garde-corps 

latéral 
(pour 3 à 5 marches) 

02379 841 
02379 842 
02379 843 
02379 844 
02379 845 

02379 853 
02379 854 
02379 855 

02379 863 
02379 864 
02379 865 
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